

YILBAŞI OZEL 2 GECE KONAKLAMALI – 31.12 HAREKETLİ

	DBL/PP	Single	Extra Bed	06-11Yaş	0-5Yaş
Yarım Pansiyon	*	*	850 ₺	699 ₺	399 ₺

Yılbaşı BÜLENT ERSOY Hampton By Hilton Konaklamalı Kartalkaya Kayak Turu (Hergün Kesin Kalkışlıdır)

TUR PROGRAMI

Yılbaşı Özel Hampton By Hilton BÜLENT ERSOY Gala Gecesi

YILBAŞI MENÜSÜ (EKSTRADIR)

Başlangıç Tabağı
Salata
Saray Katmeri
Kestaneli Hindi Tandır - İç Pilav ile
Yılbaşı Pastası
Meyve
Tercihe göre 2 kişiye 35'lik rakı veya kişi başı 2 adet Tuborg bira veya Şarap

1 Gün | İstanbul , Kartalkaya

SSCTur Araç Kalkış Noktaları

03:00 Beylikdüzü Migros Önü
03:10 Avcılar Otobüs Durağı
03:30 Ataköy Atrium Önü
03:45 Mecidiyeköy Otobüs Durakları
04:00 Etiler Akmerkez Ulus Kapısı
04:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
04:35 Bostancı Otobüs Durağı
04:40 Kartal Köprüsü Altı
05:00 Gebze Center Önü
05:15 İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)

Siz değerli misafirlerimizle haftanın her günü kesin kalkışlı olarak belirtilen saatlerde buluşup Kartalkaya'ya doğru hareket ediyoruz. Tur liderimizin sizlere dağıtacağı Lunch Box Kahvaltı paketi ile Kartalkaya'ya doğru yolculuğumuza devam edeceğiz. Türsan Dinlenme Tesislerinde vereceğimiz kısa molanın ardından yol ve kar durumuna bağlı olarak, 3,5 saat süren yolculuğumuz ile Kartalkaya'ya varıyoruz. Tur liderimiz dağ ve gezilecek yerler hakkında yönlendirmelerimiz doğrultusunda dileyen misafirlerimiz dağ havasını soluyup yürüyüş yapabilir, kar topu oynayabilir veya kızak keyfi sürebilir. Kayak severler için ise Kaya Gurubuna ait 7 Farklı pist ve liftlerinden sınırsız olarak faydalanıyoruz.

Kayak yapmayan misafirlerimiz Kartalkaya'nın keyfini Cafelerde çıkarabilirsiniz. Akşam üzeri 17:00 civarı aracımıza binip konaklama için otelimize doğru gıdıyoruz. Akşam yemeđi otelde alınacaktır.

Sabah Kahvaltısı: Lunch Box Kahvaltı Paketi Dahildir.

Öđle Yemeđi: Kartalkayada Öđle Yemeđi (Ekstra)

Akşam Yemeđi : Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacaktır Fiyatımıza Dahildir.

Konaklama : Bolu Hampton By Hilton Otel

Konaklama: Hampton By Hilton Otel

2 Gün | Kartalkaya

Kartalkaya

Sabah Otelimizde Alacađımız Kahvaltı Sonrasında, Kartalkaya Kayak Merkezine hareket ediyoruz. Kayak Merkezine çıkmak istemeyen misafirlerimiz Bolu merkezde serbest zaman geçirebilirler. Kayak severler için ise Kaya Gurubuna ait 7 Farklı pist ve liftlerinden sınırsız olarak faydalanıyoruz. Kayak yapmayan misafirlerimiz Kartalkaya'nın keyfini Cafe'lerde çıkarabilirsiniz. Akşam üzeri 17:00 civarı aracımıza binip konaklama için otelimize doğru gıdıyoruz. Akşam yemeđi otelde alınacaktır.

Sabah Kahvaltısı: Lunch Box Kahvaltı Paketi Dahildir.

Öđle Yemeđi: Kartalkayada Öđle Yemeđi (Ekstra)

Akşam Yemeđi : Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacaktır Fiyatımıza Dahildir.

Konaklama : Bolu Hampton By Hilton Otel

Konaklama: Hampton By Hilton Otel

3 Gün | Kartalkaya, Abant, İstanbul

Kartalkaya, Abant, İstanbul

Sabah Otelimizde Alacađımız Kahvaltı Sonrasında, Kartalkaya Kayak Merkezi'nden 1.350 metre yükseklikteki Abant Gölü'ne doğru yola çıkıyoruz. Dođa ile baş başa kalmak, orman içinde dolaşmak toprađa basmak, temiz hava solumak, su ve kuş seslerini dinleyip haftanın yorgunluđunu atmak için yürüyüş yapabilir, faytona binebilirsiniz. Rehberimizin Abant Gölü hakkında vereceđi bilgilerin ardından doğanın eşsiz yaratıcılıđı ve ortaya çıkan muhteşem manzaraya şahit olmaya başlıyorsunuz. Abant Gölü çevresinde vereceđimiz serbest zaman esnasında hayatınız boyunca unutamayacađınız fotoğraf karelerini yakalayıp çektiđinizde anılarınızın en güzellerinden biri olarak kalacađından emin olabilirsiniz. Dileyenler köy pazarında alışveriş yapabilir.(Ekstra). Serbest zamanımızın ardından İstanbul'a hareket üzere yola çıkıyor akşam saatlerinde İstanbul'a varış yapıyoruz. Siz deđerli misafirlerimizle bir başka **SSC Tur** organizasyonunda buluşmak üzere turumuzu sonlandırıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacaktır Fiyatımıza Dahildir.

Öđle Yemeđi : Abant Yolu Üzerinde Bulunan Restaurantımızda Öđle Yemeđi (Mangalda Köfte Ekmek , Sucuk Ekmek ve Meşrubat)

Akşam Yemeđi: Dönüş Yolunda Dinlenme Tesislerinde Alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama : Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur

Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur.

DAHİL OLANLAR:

- 18 Yıllık SSCTUR Güvencesi
- Lüks Turizm Araçlar İle Ulaşım
- 2 Gece Otel Konaklaması
- Otelde 2 Sabah Kahvaltısı
- Otelde 2 Akşam Yemeği
- Lunch Box Kahvaltısı (İlk Gün Sabah)
- 1618 Nolu Turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası

HARİÇ OLANLAR:

- Tüm Şahsi Harcamalar
- Öğlen Yemekleri
- Kayak Ekipmanları ve Kıyafetleri
- Oteldeki Ekstra Hizmetler
- Sınırsız Skipass
- Son Gün Akşam Yemeği

EK BİLGİLER

Tur Şartnamesi

Turumuzun süresi 1 Gece 2 Gündür. Otel konaklaması 1 Gece olarak gerçekleşmektedir.

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir.

Turlarımız otel, otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.

Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse 02-06 yaş çocuk fiyatı uygulanır.

Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak ya da çekyat verebilir.

2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.

Uçaklı Turlarda SSC Tur, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerin de SSC Tur, misafirlerine ücretsiz servis vermek zorundadır.

Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda SSC Tur'un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır.

Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, SSC Tur'un sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili SSC Tur'un herhangi bir yaptırımı yoktur.

Haftasonu Konaklamalı Turları'nda konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir.

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan SSC Tur'un sorumluluğu yoktur.

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığından turu 3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı SSC Tur'da saklıdır.

Turun iptali durumunda SSC Tur iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.

SSC Tur yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme haklarını saklı tutar.

Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olun, kaybolan eşyalarınızdan SSC Tur sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye'den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

İptal İade Güvence Paketi Ve Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında

İptal iade güvence paketi; Tura çıkış gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde bulunulması veya değişiklik halinde koşulsuz %100 kesintisiz iade garantisi sunuluyor.

Konaklamalı Turlarda sigorta bedeli kişi başı 30 TL'dir.

Zorunlu seyahat sigortası; Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega

Minibusler: (19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

İPTAL POLİTİKASI:

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep ettiğinde, Türkiye'den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. Not: Uçaklı Programlar da havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır.